formalizado, por meio deste Termo, o reajuste de 7,21%, conforme variação 
acumulada do ICTI no período de março/24 a fevereiro/25, sobre o preço do item 3 
do objeto – Software Service Agreement (SSA) para o conjunto de softwares 
ALTOQI –, a partir de 04/04/25, passando o valor total contratado para R$ 34.334,22 
(trinta e quatro mil, trezentos e trinta e quatro reais e vinte e dois centavos). 

Brasília,  20251. 

Mauro Limeira Mena Barreto 
Diretor Administrativo